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Ünlü Japon deprem uz-
manı, Kuzey Anadolu Fay
Hattı üzerinde yer alan Denizli
dahil 32 ili sıralayarak bu şehirle-
rin büyük deprem riskine karşı
dikkatli olması gerektiğini vurgula-
dı. Türkiye'deki fay hatlarının do-
mino taşları gibi olduğunu söyle-
yen Moriwaki, “Türkiye'deki en
büyük depremler bu fay hattı üze-
rinde gerçekleşecek. Doğu Anado-
lu fay hattı uzun süredir biriktirdiği
enerjiyi boşaltmaya başladığın-
dan, batıdaki fay hatları tetikleni-
yor.Türkiye üzerindeki fay hatları
birbirlerini o kadar baskılamaya

başladı ki, hiç deprem olmaz deni-
len şehirlerde dahi depremler ol-
maya başladı. Fay hatları domino
taşı gibidir, birisi hareket ettiği za-
man muhakkak diğer fay hatları
da harekete geçer. İzmir'de kırıl-
mayan hatlar var ve bu sebepten
o bölgede bir depremin olması ka-
çınılmazdır” ifadelerini kullanarak
Denizli ile birlikte 32 ili uyardı.
>>Haberi Sayfa 8’de

Japon deprem uzmanı Denizli dahil 32 ili uyardı

KORKUTAN
DEPREM UYARISI

“En büyük 
depremler 

burada 
olacak”

Ünlü Japon deprem uzmanıYoshinoriMoriwaki, Türkiye'deki fay hatlarının domino
taşları gibi olduğunu belirterek Denizli dahil 32 ile uyarıda bulundu. Moriwaki, “Bu
kentlerde yaşayan vatandaşlar ekstra önlemler alması gerekir” ifadelerini kullandı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Denizli İl Başkanı Ali Osman Hor-
zum, gündeme dair açıklamalarda
bulundu. Hükümete ağır eleştiriler-

de bulunan Başkan Horzum, erken
seçim olması durumunda iktidarı
alacaklarını söyledi.   

>>Haberi Sayfa 5’te

Başkan Ali Osman Horzum
hükümete verdi veriştirdi

Denizli’de Merkezefendi Belediyesi’nden son-
ra Pamukkale Belediyesi de halk ekmek uygula-
masına başladı. >>Haberi Sayfa 5’te

Pamukkale’ye
‘halk ekmek’ geldi

Denizli'de sürücü-
sünün direksiyon hâki-
miyetini kaybettiği
otomobil yön tabelası
direğine çarptı. Süratle
çarptığı değerlendiri-
len otomobilin sürücü-
sü olay yerinde yaşa-
mını yitirdi. 
>>Haberi Sayfa 3’te

Denizli’de

acı ölüm!

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu, Necmettin Erbakan ve Bülent
Ecevit’in isimlerinin kentteki caddelere verile-
ceğini duyurdu. >>Haberi Sayfa 7’de

Erbakan ve Ecevit’in
isimleri yaşatılacak

Haziran ayında iş-
siz sayısı bir önceki
aya göre 234 bin kişi
artarak 3 milyon 305
bin kişi oldu. İşsizlik
oranı ise 0,7 puan ar-
tarak yüzde 9,2 sevi-
yesinde gerçekleşti.
>>Haberi Sayfa 4’te

İşsiz sayısı; 3
milyon 305 bin!

Denizli'de aşırı ku-
raklık nedeniyle tütün
üretiminde geçen yılla-
ra oranla verimde dü-
şüş yaşandı. Tütünün

rekoltesinde geçtiğimiz
yıllara oranla yüzde
70’lere varan kayıplar
yaşandı. 
>>Haberi Sayfa 4’te

Kuralık tütünü de vurdu

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Denizli için hava
tahmin raporlarını yayımladı. Uzmanların açıkladı-
ğı son verilere göre Denizli’de hafta sonuna kadar ka-
vurucu sıcaklar etkili olacak. Termometreler 41 de-
receyi görecek.  >>Haberi Sayfa 4’te

Kavurucu sıcaklar sürecek

Türkiye Sigorta
Basketbol Süper Li-
gi’nde bu sezon hedef
yükselten Yukatel Mer-
kezefendi Belediye-
si’nde transfer çalışma-
ları sona erdi. 

>>SPOR’DA

Son model
Merkezefendi!
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Olumsuzlukların geride kalma-
sını sağladığınız takdirde her şey
daha da iyiye gidebilir. Sorunlar
karşısında sakinliğinizi koruma-
yı başardığınız takdirde her şe-

yin daha da iyiye gidebileceğini
unutmamalısınız. 

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Etrafınızdaki insanlarla zıtlaş-
madığınız sürece daha anlaşıla-
bilir adımlar atacaksınız.

Sorunların ve sıkıntıların son
bulması için elinizden gelenin

en iyisini yapmaya çalışmalısı-
nız.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Sahip olduğunuz gücü doğru
anlamda değerlendirme altına al-
maya çalışın. Doğru ifadelerin
her açıdan önemli olabileceğini
de iyi biliyorsunuz. Tüm olum-

suzlukları geride bırakmanın yol-
larını aramalısınız. 

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Koşullar sizin lehinize dönmüş
durumda ve bundan doğru anlam-
da yararlanmayı başaracaksınız.
Gereksiz riskler almadığınız sü-
rece zihinsel ve fiziksel olarak

kendinizi daha rahat hissetme
şansınız var. 

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

Çocuklar gibi şen davranacak
ve aşka coşmak isteyeceksiniz.
Hiçbir şeyi düşünmek istemiyor
ve zorluklardan uzaklaşmanın
yollarını arıyorsunuz. Kendinize

olan güveninizle de dikkat çeke-
ceksiniz.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Duygusal olarak sizi zorlayabi-
lecek ufak tefek sorunlarla da
karşılaşabilirsiniz. Dengeleri zor-
lamadığınız takdirde her şeyin
daha da iyiye gidebileceğini iyi

biliyorsunuz. Odaklanmaya çalı-
şın.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Bugün, aşk ve ilişki hayatınızda
daha net kararlar alabilirsiniz.
Duygularınıza ve düşüncelerini-
ze zarar verebilecek herhangi bir
adım atmadığınız takdirde her

şeyin daha iyiye gitme ihtimali
var. 

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Hislerinizi ortaya koymak ister-
ken ufak tefek hatalar yapabilirsi-
niz. Ani ve anlaşılması güç tepki-
ler ortaya koymadığınız sürece
herhangi bir sorunla karşılaşma-

yacak olmanız da önemli. Denge-
leri lehinize çevirmeye çalışın.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Bugün, aşk ve ilişki hayatınızda
daha net adımlar atacaksınız.
Birlikte olduğunuz kişiyle aranız-
da ne kadar sorun varsa çözü-
me kavuşturma şansınız var. Bir-

likteliği olmayanların da etkin
adımlar atma şansı var. 

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Anlaşılabilir adımlar atabildiği-
niz sürece her şeyin daha iyiye
gidebileceğini siz de iyi biliyorsu-
nuz. Sınırları gereğinden fazla
ihlal etmemeniz gereken bir gün.

Üzerinizdeki baskıyı azaltmaya
çalışın.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Kendinizi güvence altına alma-
nın yollarını aramalısınız. 

Çabalarınızın karşılığını ya-
vaş yavaş almaya başlayacaksı-
nız ve bunun için hızlı hareket
etmekten de kaçınmanız gereki-

yor.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Adım attığınız hemen her konu-
da daha başarılı ve şanslı hisset-
meye başlıyorsunuz. Sert etkiler
alıyorsunuz ve bu da beklenme-
dik adımlar atabileceğiniz anlamı-

na gelmekte. Sınırları gereğinden
fazla zorlamamaya çalışmalısınız.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

Uyku hastalıkları, günümüz-
de birçok kişinin hayatını olum-
suz şekilde etkiliyor. Gece uyku-
sunun yetersiz alınmasıyla gün
içindeki uykusuzluk ve dikkat
dağınıklığı, gerek iş gerekse sos-
yal yaşantıda problemlerin oluş-
masına neden oluyor. Uzmanlar
ise uyku problemleri yaşayan
kişilerin alternatif yöntemleri uy-
gulamadan önce mutlaka uyku
hekimlerine gözükmeleri konu-
sunda uyarıda bulunuyor. Ko-
nuyla ilgili açıklamalarda bulu-
nanKulak Burun Boğaz Bölümü
UzmanıProf. Dr. Vural Fidan,
uyku hastalıklarının da genetik
yollarla insana kan bağı bulu-
nan kişilerden taşınabildiğini
belirtirken, “Ailevi uyku proble-
mi olanlarda ne yazık ki genetik
geçişli olarak sonraki nesilde
veya kan bağı olan kişilerde bu
problemlerin yaşanma ihtimali
çok yüksek” dedi.

“UYKU HEKİMLERİNE
BAŞVURUN”

Uyku problemleri yaşayan
kişilerin mutlaka uyku hekimle-
rine başvurmaları gerektiğini
belirten Prof. Dr. Vural Fidan,
“Uyku hastalıkları tüm dünyada
olduğu gibi ülkemizde de ne ya-
zık ki olan ve toplumun oldukça

büyük bir kesimini rahatsız
eden bir durum. O hastalıklar
DSM indeksine göre yapılmakta
ve bizim de Türkiye’de takip et-
miş olduğumuz Amerikan Uyku
Akademisi’nin sıralaması ve de-
ğerlendirmesine göre biz de de-
ğerlendirmesini yapıyoruz. Tüm
toplumlarda olduğu gibi ülke-
mizde de ne yazık ki kilo artışıy-
la beraber bu uyku hastalıkları-
nın yaşanması ve buna bağlı

olarak patolojilerin ortaya çık-
ması mümkün. Ne yazık ki bu-
nunla ilgili olarak farkındalık ül-
kemizde çok fazla değil. Bunun-
la ilgili olarak sivil toplum kuru-
luşları olarak bizler elimizden

geldiğince bu bilgilendirmeyi
yapıyoruz. Sağlık Bakanlığı da
keza bu konuyla ilgili bilgilen-
dirmeleri yapıyor. Fakat yeterli
mi? Ne yazık ki yeterli olmuyor.
Bu sebeple bu hastalarla ilgili
olarak mutlaka ve mutlaka uy-
kuyla ilgili uykuya dalma, sür-
dürme, gün içerisindeki uyku
problemi olan kişilerin bu ko-
nuyla ilgili olarak uyku hekimle-
rine öncelikli olarak başvurma-

sını tavsiye ediyoruz. Hekim ar-
kadaşlarımızın değerlendirilmesi
neticesinde tespit edilen her-
hangi bir şüpheli durum varsa
bunlara yönelik ileri tetkik ve te-
davi yapılarak kişinin mevcut

bir problemi veya ilerleyici bir
durumu varsa buna yönelik
önce teşhis, sonra tedaviye yö-
nelik değerlendirme imkanımız
oluyor” dedi.

“UYKU HASTALIKLARI-
NIN GENETİK OLMA İHTİ-
MALİ VARDIR”

Yaşanan uyku problemleri-
nin birçok sebebi olabilirken,
genetik olma ihtimalinin de
kuvvetli olduğunu belirten Fi-
dan, şu ifadeleri kullandı:
“Uyku hastalıklarını etkileyen
birçok faktör var. 

Bu faktörlerin başında ne
yazık ki genetik var. Yani ailevi
uyku problemi olanlar veya be-
nim ailemde çok ciddi horlama,
nefes durma problemi var diyen
kişilerde ne yazık ki genetik ge-
çişli olarak sonraki nesilde veya
kan bağı olan kişilerde bu prob-
lemlerin yaşanma ihtimali çok
yüksek. Ne yazık ki kilo artışı
yani obezite dediğimiz durum
ülkemizde de ciddi bir sorun
oluşturuyor. Bu soruna bağlı
olarak hava yolundaki daralma-
sı olan kişilerin de ne yazık ki
uyku hastalıklarına yakalanması
ve bununla ilgili problem yaşa-
ma ihtimali çok yüksek” ifadele-
rini kullandı. İHA

“Uyku hastalıkları 
genetik olabilir”
Uyku hastalıklarının genetik olarak aileden bireylere taşınabildiğini belirten Prof. Dr. Vural Fidan, “Uyku problemlerinin
genetik geçişli olarak sonraki nesilde veya kan bağı olan kişilerde yaşanma ihtimali çok yüksektir” dedi.

Aşırı sıcaklık ve nem ile ani
hava değişimleri gelişen bölge-
ler, değişimlere duyarlı kişilerde
baş ağrısı ve migreni tetikliyor.
Ayrıca vücut ısısını yükselten fi-
ziksel aktiviteler sırasında ısı
kaynaklı baş ağrısı oluşabilir.
Sıvı içmek ve güneşe maruz kal-
maktan kaçınmak gibi tedaviler
ve önleyici adımlar ile baş ağrı-
larından korunmak ve şikayetle-
ri hafifletmek mümkün. Uzm.
Dr. Özden Yener Çakmak sıcak
havalarda baş ağrısı ve tedavisi
hakkında bilgi verdi.

“KADINLARI DAHA ÇOK
ETKİLİYOR”

Uzm. Dr. Özden Yener Çak-
mak, baş ağrısının bazen kişinin
tüm hayatı boyunca zaman za-
man yaşadığı bir şikayet olabili-
yorken; bazı kişiler için bir has-
talığın belirtisi veya hastalığa eş-
lik eden bir durum olarak orta-
ya çıktığını ifade etti. Çakmak,
“Özellikle kadınlarda daha sık
rastlanan migren tipi baş ağrıları
ve yine hastalarda ciddi yakın-
malara sebep olan gerilim tipi
ağrılar, hastaları yaşam boyu et-
kileyebilmektedir. Bu tür ağrılar
başka bir hastalığa eşlik etmez-

ken, ağrıya zemin hazırlayan et-
kenlerin varlığı unutulmamalı-
dır. Bunlar; stres, açlık ve uyku-
suzluğun yanı sıra; mevsimsel
etkenler olarak sıralanabilir”
diye konuştu

“KLİMA KULLANIMI,
BAŞ AĞRISINA YOK 
AÇABİLİR”

Uzm. Dr. Özden Yener Çak-
mak, şöyle devam etti: “Mevsim-
sel özellikler migren ve gerilim
tipi baş ağrılarının artmasına
veya azalmasına neden olabil-
mektedir. Yaz aylarında artan
baş ağrıları bu durumun en so-
mut örneklerindendir. Bu alanda
yapılan bilimsel çalışmalar, ha-
vanın ısınmasıyla damarların ge-

nişlediğini ve buna bağlı olarak
baş ağrılarının da artığını göster-
mektedir. Öte yandan, baş ağrı-
larını kronik şekilde yaşayan kişi-
ler çoğu zaman sıcakların bu et-
kisinin farkına bile varmazlar.
Ayrıca sıcaklar nedeniyle artan
klima kullanımı ağrıları olumsuz
etkileyen bir başka etkendir. Kli-
malı ortamda uzun süre bulun-
mak baş ağrılarını tetikleyen du-
rumlar arasında yer almaktadır.”

ÇAKMAK’TAN 10 ÖNERİ!
Yaz sıcaklarında daha fazla

hissedilmeye başlanan baş ağrı-
larının bir dizi önlem alınarak ha-
fifletileceğine dikkat çeken Uzm.
Dr. Özden Yener Çakmak, alına-
bilecek önlemleri şu şekilde sıra-
ladı: “Gün boyunca bol miktar-
da sıvı tüketin, aşırı güneşe ma-
ruz kalmaktan kaçının, gölgeli
alanlarda düzenli molalar verme-
ye özen gösterin, polarize güneş
gözlüğü takın, koku baş ağrısını
tetikleyebileceği için, kokusuz gü-
neş kremi ve losyonlar tercih
edin, aşırı sıcakta egzersiz yap-
mayın, yeme düzenine özen gös-
terin, aşırı sıcaklarda alkol tüket-
memeye çalışın, çok sıcak bir or-
tamdan, klimatize edilmiş soğuk

bir ortama ani geçiş yapmayın,
klimalı ortamlarda soğuk havaya
doğrudan maruz kalmayın.”

"ETKİN TEDAVİLERLE
AĞRILAR SON BULUYOR"

Baş ağrısının kişinin yaşamını
kısıtlar boyuta ulaşıyorsa, uzman
doktora başvurması gerektiğinin
altını çizen Uzm. Dr. Özden Ye-
ner Çakmak, konuşmasını şu şe-
kilde tamamladı: “Gerilim tipi
baş ağrıları için depresyon teda-
visine yönelik ilaçlar faydalı ola-
biliyorken; migren tedavisinde ilk
basamak, hastanın tetikleyiciler-
den mümkün olduğunca uzak
durmasıdır. Uyku ve beslenme-
nin düzenlenmesinin yanı sıra;
düzenli egzersizler ile mevsim de-
ğişikliklerine karşı alınan önlem-
ler, şikayetlerin azalmasına yar-
dımcı olacaktır.

Bu tür önlemlere rağmen
ataklar sıklıkla devam ediyorsa,
hastaya atak sıklığını azaltıcı ilaç
tedavisi uygulanmalıdır. Migren
tedavisinde kullanılan ilaçların sı-
rayla denenmesi gerekebilir. Bu
aşamada hastaların sabırla teda-
vilerini sürdürmesi ve doktorla-
rıyla devamlı bağlantı halinde
kalmaları önemlidir.” İHA

Sıcak havalarda baş ağrısı çekenlere 10 öneri
Hava sıcaklarının giderek artması ile birlikte kendini gösteren sağlık sorunları arasında baş ağrısı ilk sırada yer alıyor. Baş ağrısından
korunmak için önlemleri aktaran Nöroloji Uzmanı Dr. Özden Yener Çakmak, “Mevsimsel özellikler, migren ve gerilim tipi baş ağrıları-
nın artmasına veya azalmasına neden olabilmektedir. Yaz aylarında artan baş ağrıları bu durumun en somut örneklerindendir.” dedi.

ABDİL YAŞAROĞLU
Dr. Güler, sigara içen

35 yaş üstü kadınların do-
ğum kontrol hapı kullanı-
mının kanda pıhtılaşma
problemlerine, kalp krizi
ve felç gibi ciddi sağlık so-
runlarına yol açabileceğini
belirtti. "Özellikle östrojen
içeren kombine hormonal-
kontraseptifler, sigara kul-
lanan kadınlarda risk oluş-

turabilir," dedi.

DR. GÜLER ALTER-
NATİFLERİ SIRALADI

35 yaş altı ve sigara iç-
meyen kadınlar için do-
ğum kontrol haplarının gü-
venli kabul edildiğini ifade
eden Dr. Güler, "Bu hap-
lar, adet döngüsünü dü-
zenleme, adet sancılarını
azaltma ve bazı kanser tür-

lerine karşı koruma gibi ek
faydalar sağlayabilir" diye
ekledi.Sağlık durumları ne-
deniyle doğum kontrol
hapı kullanmaması gere-
ken kadınların alternatif
yöntemlere yönelmesi ge-
rektiğini belirten Dr. Güler,
"Progestin içeren mini
haplar, rahim içi araçlar
veya bariyer yöntemler
gibi alternatifler değerlen-

dirilebilir," şeklinde konuş-
tu.Dr. Güler, doğum kont-
rol hapı kullanımı kararı
alınırken kişisel sağlık geç-
mişi ve risk faktörlerinin
bir uzman tarafından de-
ğerlendirilmesi gerektiğini
vurguladı. "Her kadının
durumu farklıdır; bu ne-
denle bireysel değerlendir-
me önemlidir” ifadelerini
kullandı.

35 yaş üstü kadınlara uyarı!
Op. Dr. Aşkın Evren Güler, 35 yaş üstü kadınların doğum kontrol hapı kullanımı konusunda dikkatli olmaları gerektiğini vurguladı. Dr. Güler,
doğum kontrol haplarının genel olarak güvenli olduğunu belirtirken, bazı risk faktörlerinin göz ardı edilmemesi gerektiğini ifade etti.
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Kaza, Pamukkale ilçesi Do-
kuzkavaklar Mahallesi Ankara
Bulvarı üzerinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre Hüseyin
Öksüzoğlu (56), 20 BM 830 pla-
kalı otomobiliyle seyir halindey-
ken aracının direksiyon hâkimi-
yetini kaybetti. Sürücüsünün di-
reksiyon hâkimiyetini kaybettiği
otomobil yan yol ile ana yol ay-
rımındaki yön tabelası direğine
çarptı. Kazayı gören çevredeki
vatandaşların ihbarı üzerine böl-
geye sağlık, itfaiye ve polis ekip-
leri sevk edildi. Araçta sıkışan
Öksüzoğlu'na ilk müdahalede
bulunan sağlık ekipleri, sürücü-
nün yaşamını yitirdiğini belirledi.
Olay yerinde yapılan incelemele-

rin ardından Öksüzoğlu'nun can-
sız bedeni itfaiye ekipleri tarafın-
dan sıkıştığı yerden çıkarıldı. Ka-
zada hayatını kaybeden Öksü-
zoğlu'nun cansız bedeni otopsi
yapılmak üzere Adli Tıp Kurumu
Morguna kaldırıldı. 

Öte yandan, olay yerinde in-
celemelerde bulunan ekipler ara-
ca ait herhangi bir fren izi olma-
dığını belirledi. Kazayla ilgili so-
ruşturma başlatıldı. İHA

Hurdaya dönen otomobilin sürücüsü öldü

Denizli’de acı ölüm!
Denizli'de sürücüsünün direksiyon hâkimiyetini kaybettiği otomobil yön tabelası direğine
çarptı. Süratle çarptığı değerlendirilen otomobilin sürücüsü olay yerinde yaşamını yitirdi.

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

Kaza, Buharkent ilçesi
Savcıllı Mahallesi'nde saat
03.00 sıralarında meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre,
Denizli-Aydın istikametinde
seyir halindeyken henüz
bilinmeyen bir nedenle ha-
kimiyeti kaybolan Ali Olgun
idaresindeki motosiklet,
Savcıllı Mahallesi yol tabelasına çarptı. Çarpma-
nın etkisiyle savrulan genç sürücü, yaralandı. Ka-
zayı görenler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye jandarma ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay yerine ge-
len sağlık ekipleri, ilk müdahalenin ardından ya-
ralıyı ambulansla hastaneye kaldırdı. Genç sürü-
cü yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtulamadı.
Gencin ani ölümü ailesi ve sevenlerini yasa bo-
ğarken, cenazesi bugün ikindi namazına mütea-
kip kılınacak namazın ardından Buharkent Me-
zarlığı'na defnedilecek. İHA

Yol tabelasına çarpan
genç hayatını kaybetti

Kaza, Buldan ilçesi Denizli-Ma-
nisa karayolu üzerinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre M.A.K.,
idaresindeki 42 ADV 50 plakalı sa-
man yüklü tır ile seyir halindeyken
direksiyon hakimiyetini kaybetti.
Sürücüsünün direksiyon hakimiye-
tini kaybettiği tır yan yatarak yolu
kapattı. Çevredeki vatandaşların
ihbarı üzerine bölgeye sağlık, jan-
darma ve polis ekipleri sevk edildi.
olay yerinde ilk müdahalesi ta-

mamlanan sürücü M.A.K yaralı ola-
rak Buldan Devlet Hastanesine sevk
edildi. tırın devrilmesi nedeniyle bir
süre Manisa istikametine ulaşıma yol
kapandı. Karayolları ekiplerinin ça-
lışması sonucu karşı şeride bağlan-
tı yol yapılması üzerine trafik tek şe-
ritten ilerliyor. İlerleyen dakikalarda
tırın kaldırılmasının ardından trafik
akışının normale döndürüleceği öğ-
renildi. Kazayla ilgili soruşturma
başlatıldı. İHA

Saman yüklü t�r devrildi
Denizli-Manisa Karayolu Bozalan Mahallesi
mevkiinde saman yüklü tırın devrilmesi so-
nucu yol bir süreliğine ulaşıma kapandı.

Denizli Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlü-
ğü ve Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri kent
genelinde uygulama gerçekleştirdi. Ekipler abartı eg-
zozlu motosikletler, ses sistemi ve cam filmi ile modifi-
ye edilmiş araçlara yönelik vatandaşlar tarafından ge-
len yoğun ihbarlar üzerine harekete geçti. Yapılan uy-
gulamalarda abartı egzoz, modifiyeli ve yüksek sesli
müzik yayını yapan 644 motosiklet, 282 araç kontrol
edildi. Uygulamalarda 38 motosiklet ve araç sürücü-
süne abartı egzozlu araç kullanmaktan, 16 sürücüye
araç üzerinde mevzuata aykırı değişiklik yapmaktan,
17 sürücüye uygunsuz cam filmi kullanmaktan, 27 sü-

rücüye yüksek sesli müzik yayı-
nı yapmaktan, 26 sürücüye
ışık donanımına uygunsuz araç
kullanmaktan, 29 sürücüye
muayenesiz araç kullanmak-
tan, 21 sürücüye ehliyetsiz
araç kullanmaktan, 9 sürücü-
ye alkollü araç kullanmaktan,
19 sürücüye zorunlu trafik si-
gortası olmadan araç kullan-
maktan 10 sürücüye şerit ih-
lalinden, 31 sürücüye plaka
takmamaktan, 75 motosiklet
sürücüsüne kasksız motosik-
let kullanmaktan, 14 sürücü-
ye ise trafik güvenliğini tehli-

keye sokmaktan, 16 sürücüye ise motosikleti kaldırım-
da kullanmaktan cezai işlem uygulandı. Toplamda
348 sürücüye 978 bin 126 TL cezai işlem uygulanır-
ken, 176 motosiklet ve araç trafikten men edildi.

“DENETİMLER ARALIKSIZ DEVAM EDECEKTİR”
Denizli Emniyet Müdürlüğünden yapılan yazılı

açıklamada, “Abartı egzoz, yüksek sesle müzik ve çev-
reye rahatsız edecek şekilde motosiklet kullanan ve di-
ğer yol kullanıcılarını tehlikeye düşüren araç sürücüle-
rine yönelik uygulama ve denetimlerimiz aralıksız de-
vam edecektir” ifadeleri yer aldı. İHA

Abartı egzoz ve 
gürültüye ceza yağdı

FERHAT SOLKOL
Yangın, Denizli’nin Çivril

İlçesine bağlı Gümüşsu Ma-
hallesi’nde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre; iki
katlı iş yerinin çatı katından
dumanlar yükseldiğini gören
çevre sakinleri 112 Acil Çağrı
Merkezine ihbarda bulundu.

Kısa sürede bölgeye gelen
Denizli Büyükşehir Belediye-
sine bağlı itfaiye ekipleri alev-
lere müdahalede bulundu.
Uzun uğraşlar sonucu yangın
kontrol altına alınırken, mad-
di hasar meydana geldi. 

Yangınla ilgili soruşturma
başlatıldı.

İş yeri yangını korku�u!
Denizli’nin Çivril İlçesinde iki katlı iş yerinin
çatı katında çıkan yangın korkuttu.

Aydın'ın Buharkent ilçesinde yol tabela-
sına çarpan genç motosiklet sürücüsü Ali
Olgun, kaldırıldığı hastanede yapılan tüm
müdahalelere rağmen kurtarılamadı.
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ABDİL YAŞAROĞLU
Temmuz ayında Türkiye ihra-

catı yüzde 13,8 artışla 22,5 mil-
yar dolar gerçekleşti. Denizli ih-
racatı ise 0,2 artışla 352 milyon
dolar oldu. Denizli İhracatçılar
Birliği'nce kayda alınan ihracat
yüzde 10,4 artışla 286 milyon
dolar olurken, Ocak-Temmuz
döneminde, Denizli ihracatı yüz-
de 1,9 artışla 2 milyar 482 mil-
yon dolar, DENİB tarafından
kayda alınan ihracat ise yüzde
5,2 yükselişle 1 milyar 960 mil-
yon dolar oldu.

TEKSTİL VE 
KONFEKSİYON ZİRVEDE

Denizli’nin ihracattaki amiral
gemisi olan tekstil-konfeksiyon
yine zirvede yer aldı. Temmuz
ayında tekstil-konfeksiyon yüzde
2,4 artışla 123 milyon dolar,
elektrik-elektronik ihracatının
yüzde 11,8 artışla 73 milyon do-
lar, demir-demir dışı metaller ih-
racatının yüzde 20,3 artışla 50
milyon dolar, madencilik ihraca-
tının yüzde 3,3 artışla 25 milyon
dolar, tarım ihracatının ise yüzde
13,7 azalışla 23 milyon dolar ol-
duğunu görüyoruz. Böylelikle
temmuzda önde gelen sektörleri-
mizden sadece tarım ihracatında
azalma yaşandı. Ayrıca çimento,
cam, seramik ve toprak ürünleri
ile meyve sebze mamulleri ihra-
catında yaşanan artışlar dikkat
çekti.

MEMİŞOĞLU; “ZİRVE 
İNGİLTERE’NİN”

İhracat rakamlarıyla ilgili açık-
lamalarda bulunan Denizli İhra-
catçılar Birliği Başkanı Hüseyin
Memişoğlu, “Denizli'nin temmuz
ayı ihracatında zirve İngiltere’nin
oldu. İngiltere'ye ihracat yüzde
8,1 artışla 47 milyon dolar ola-
rak kaydedildi. İngiltere Merkez
Bankasının faiz indirimi sürecine
başlaması talepleri canlandırabi-
lir. İkinci sıradaki ABD'ye ihraca-
tımız yüzde 5 azalışla 37 milyon
dolar, Almanya'ya ihracatımız
yüzde 1,3 artışla 36 milyon do-
lar, İtalya'ya ihracatımız yüzde
45,5 artışla 30 milyon dolar,

Hollanda'ya ihracatımız yüzde
16,9 artışla 21 milyon dolar ola-
rak gerçekleşti. Temmuz ayında
Denizli'den Yunanistan, İsveç ve
Polonya'ya olan ihracat artışları
dikkat çekti” ifadelerini kullandı.

“PMI VERİLERİNDE GE-
RİLEME DEVAM EDİYOR”

“İş dünyası olarak en yakın-
dan takip ettiğimiz verilerin ba-
şında PMI geliyor” diyerek sözle-
rine devam eden Başkan Memi-
şoğlu, “Türkiye İmalat PMI Tem-

muz’da 47,2 seviyesine geriledi.
Böylelikle üst üste 5. ayda da
eşik değer olan 50'nin altında
kaldı.Türkiye Sektörel PMI rapo-
runu detaylı incelediğimizde,
imalat sanayi sektöründeki talep
zayıflığı en önemli konu olarak
karşımıza çıkıyor. Dikkat çeken
bir diğer veri ise, son 9 aylık dö-

nemde ilk kez 10 sektörün tama-
mında siparişlerin yavaşlaması.
Yüksek seyreden faizlerin ve sıkı-
laştırma programının reel sektörü
zorladığını söyleyebiliriz” dedi.

“REKABETÇİLİĞİMİZİ
ETKİLEYEN GELİŞMELER
SÜRÜYOR”

Pazar ve müşteri kaybetme-
mek için ihracatçıların olması ge-
rekenin altında satışlar yaptığını
ifade eden Memişoğlu, “ Yıl için-
de yaptığımız değerlendirmeler-
de, yılın ikinci yarısında uzun ta-
tillerin olmayacağını, üretime ve
ihracata daha çok odaklanacağı-
mızı sıklıkla ifade etmiştik. Ancak
artan enerji maliyetleri ve dar bir
bantta hareket eden kurlar ihra-
catçı firmalarımızı zorluyor. Pazar
ve müşteri kaybetmemek için ih-
racatçıların olması gereken ger-
çek değerinin altında satışlar
yaptıklarını görüyoruz. Bu du-
rum kilogram başına ihracat fiya-
tına da doğrudan yansıyor. De-
nizli ihracatının kilogram başına
değeri geçen sene aynı dönemle
benzer seviye olan 2,15 $ olarak
gerçekleşirken, ülkemiz ihracatın-
da bu rakam temmuz sonu itiba-
riyle 1,56 $'dan 1,44 $ seviyesi-
ne geriledi. İhracatı etkileyen bir
diğer durum ise Euro/Dolar pari-
tesinin ihracatçının lehine seyret-
memesi. Sene başında 1,10'un
üzerinde seyreden parite, bugün
1,08'in altında. Yani yüzde 2,2
civarında bir gerileme mevcut.

Temmuz ayında paritenin ülke-
miz ihracatı üzerindeki negatif et-
kisi 201 milyon dolar oldu.
Hammaddeyi dolarla alıp, ihra-
catımızın yaklaşık yarısını Euro
ile yaptığımız için paritedeki ge-
lişmeler ihracatımız üzerinde
doğrudan etkili” ifadelerini kul-
landı.

“FED VE AVRUPA MER-
KEZ BANKASI FAİZ İNDİ-
RİMLERİNE BAŞLAYACAK”

“Jeopolitik riskler ve ABD
Başkanlık seçimleri dünya ticare-
tinin yönünü belirleyecek” ifade-
lerini kullanan Memişoğlu, “Re-
kabetçiliğimizi doğrudan etkile-
yen bir diğer konu ise gelişmiş
ülkelerin merkez bankalarının
uyguladıkları para politikaları.
Avrupa Merkez Bankası'nın ey-
lülde faiz indirimine başlayacağı
öngörülüyor. Bu hafta gerçekle-
şen FED Toplantısı sonrasında
da Başkan JeromePowell'ın yap-
tığı açıklamalar, Eylül ayında
FED tarafından da faiz indirimi
gelebileceğinin ipuçlarını verdi.
İngiltere Merkez Bankası ise poli-
tika faizini yüzde 5 seviyesine in-
dirdi. Gelişmiş ülkelerin Merkez
Bankalarının faiz indirimlerine
başlamaları elbette taleplerin
canlanmasına yol açacak. Jeo-
politik riskler ve ABD Başkanlık
seçimleri dünya ticaretinin yönü-
nü belirleyecek. Dünyada yaşa-
nan gerilimler ve jeopolitik riskler
devam ediyor. Bu durum hem fi-
nansal piyasalara hem de küresel
ticarete doğrudan etki ediyor.
Öte yandan kasım ayında yapı-
lacak ABD Başkanlık seçimlerin-
den çıkacak sonuç dünya ticare-
tinin yönü için çok önemli. Mev-
cut Başkan Yardımcısı ve Demo-
kratların başkan adayı olacağı
öngörülen Kamala Harris'in ka-
zanması ABD'nin mevcut politi-
kalarına devam edeceği anlamı-
na geliyor. Eski Başkan Donald
Trump ise küresel ticarette yük-
sek korunmayı savunan görüşe
sahip. Dolayısıyla Trump'ın seçil-
mesiyle ABD-Çin arasında yeni
bir ticaret savaşı başlayabilir”
dedi.

Memişoğlu; “Kurlar ihracatçı firmalarımızı zorluyor”

İhracat rakamları açıklandı!
Ticaret Bakanlığı Temmuz ayı ihracat verilerini açıklandı. Türkiye ihracatı yüzde 13,8 artışla 22,5 milyar dolar
olarak gerçekleşti. TİM tarafından açıklanan Denizli ihracatı yüzde 0,2 artışla 352 milyon dolar seviyesinde
kaydedildi. Denizli İhracatçılar Birliği'nce kayda alınan ihracat ise yüzde 10,4 artışla 286 milyon dolar oldu.

Denizli'de hava sıcaklıklarının mevsim nor-
mallerinin üzerinde seyretmesi meydana gelen
kuraklık çiftçiyi yaktı. Türkiye’nin tütün banka-
larından olan Denizli’de de rekoltede büyük
düşüş yaşandı. Geçen yılın aynı dönemine göre
dekarda ortalama 300 kilogram üretim yapan
çiftçiler bu yıl yaşanan kuraklık sebebiyle dekar-
da 100 kilogram ürün aldıklarını söyledi.

“YÜZDE 60-70'LERE VARAN KAYIP
VAR”

Tütünde rekoltenin ciddi düştüğünü ifade
eden ve kendisi de tütün üreticisi olan Beyağaç
Belediye Başkanı SezayiPütün, “Geçtiğimiz yıl-
lara oranla yüzde 60-70’lere varan kayıplar ya-

şanıyor. Daha tütün için her şey bitmiş değil.
Biraz yağmur alırsak kuraklık hasarımız yüzde
30-40'lara kadar düşecek” ifadelerini kullandı.

“TÜTÜNLER OLGUNLAŞMADI”
“Geçtiğimiz yıl 1 ton tütün alan üreticiler bu

sene 600-700’de kaldı” diyen Başkan Pütün,
“Tütün daha olgunlaşmadı eğer olgunlaşırsa
verim kaybımız daha da azalır. Yağmurlardan
dolayı verim alacağımızı düşünüyorum. Bir
adam 3 dönümlük yerken 1 ton alacaksa 300-
400 kilo alacak. Bu da çiftçi için acı kayıp diye-
biliriz. En azından yağmurlar biraz daha yağar-
sa çiftçinin yüzü güler diye düşünüyorum”
dedi. İHA

Kuralık tütünü de vurduRekolte
3’te 2 

oranında
düştü

Denizli'de aşırı kuraklık nedeniyle tütün üretiminde geçen yıllara oranla verimde düşüş yaşandı.
Beyağaç’ta tütün üretimi yapan Belediye Başkanı SezayiPütün, “Geçen yıllara baktığımız zaman
kuraklıktan dolayı yüzde 60-70'lere varan kayıp var” diyerek acı tabloyu paylaştı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 yılı Ha-
ziran ayına ait İşgücü İstatistiklerini açıkladı. Hane-
halkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre; 15 ve
daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2024 yılı
Haziran ayında bir önceki aya göre 234 bin kişi ar-
tarak 3 milyon 305 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise
0,7 puan artarak yüzde 9,2 seviyesinde gerçekleşti.
İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,6 iken kadınlarda
yüzde 12,4 olarak tahmin edildi.

İSTİHDAM ORANI YÜZDE 49,3 OLDU
İstihdam edilenlerin sayısı 2024 yılı Haziran

ayında bir önceki aya göre 341 bin kişi azalarak 32
milyon 522 bin kişi, istihdam oranı ise 0,6 puan
azalarak yüzde 49,3 oldu. Bu oran erkeklerde yüz-
de 66,9 iken kadınlarda yüzde 32,1 olarak gerçek-
leşti.

İŞGÜCÜNE KATILIM ORANI AZALDI
İşgücü 2024 yılı Haziran ayında bir önceki aya

göre 107 bin kişi azalarak 35 milyon 827 bin kişi,
işgücüne katılma oranı ise 0,2 puan azalarak yüzde
54,4 olarak gerçekleşti. İşgücüne katılma oranı er-
keklerde yüzde 72,4 iken kadınlarda yüzde 36,7
oldu.

GENÇ NÜFUSTA İŞSİZLİK ARTTI
15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsiz-

lik oranı bir önceki aya göre 1,7 puan artarak yüz-
de 17,6 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik oranı; er-
keklerde yüzde 14,8, kadınlarda ise yüzde 23,2
olarak tahmin edildi.

HAFTALIK FİİLİ ÇALIŞMA 
SÜRESİ 44 SAAT OLDU

İstihdam edilenlerden referans döneminde işba-
şında olanların, mevsim ve takvim etkilerinden
arındırılmış haftalık ortalama fiili çalışma süresi
2024 yılı Haziran ayında bir önceki aya göre 0,1
saat artarak 44,0 saat olarak gerçekleşti. İHA

İşsiz sayısı; 3
milyon 305 bin!
Haziran ayında işsiz sayısı bir önceki aya
göre 234 bin kişi artarak 3 milyon 305 bin
kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,7 puan artarak
yüzde 9,2 seviyesinde gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 yılı Hazi-
ran ayına ilişkin Ticaret Satış Hacim Endeksi verisi-
ni açıkladı. Ticaret satış hacmi (2021=100) Haziran
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 1,1
azaldı. Aynı ayda motorlu kara taşıtlarının ve moto-
sikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı
için satış hacmi yüzde 12,5 azaldı, toptan ticaret sa-
tış hacmi yüzde 2,5 azaldı, perakende ticaret satış
hacmi ise yüzde 8,6 arttı.

TİCARET SATIŞ HACMİ AYLIK YÜZDE 1,0
ARTTI

Ticaret satış hacmi Haziran ayında bir önceki
aya göre yüzde 1,0 arttı. Aynı ayda motorlu kara
taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve perakende
ticareti ile onarımı için satış hacmi yüzde 0,8 arttı,
toptan ticaret satış hacmi yüzde 0,8 arttı, perakende
ticaret satış hacmi ise yüzde 1,7 arttı. İHA

Ticaret satış hacmi
yıllık yüzde 1,1 azaldı
Ticaret satış hacmi Haziran
ayında bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 1,1 azaldı.
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HATİCE İÇKE
CHP İl Başkanı Ali Osman

Horzum, TBMM Başkanvekili
Gülizar Biçer Karaca ve Millet-
vekili Şeref Arpacı ile birlikte
Denizli Gazeteciler Cemiye-
ti’nde basın toplantısı gerçek-
leştirdi. Horzum, gündeme
dair önemli açıklamalarda bu-
lundu. Hükümetin politikaları-
nı sert bir dille eleştiren Baş-
kan Horzum, erken seçim ol-
ması durumunda hükümetin
gideceğini söyledi.

“BUNLARIN KIBLESİ
DE, DİNİ DE, İMANI DA
PARA OLMUŞ”

Hükümete sert sözlerle
yüklenen Başkan Horzum,
“2000’li yılların başlarında üç
Y ile geldiler. Dediler ki; ‘yol-
suzluklara son vereceğiz, ya-
saklara son vereceğiz, yoksul-
luğa son vereceğiz.’ Ancak
daha birkaç gün öncesine ka-
dar sosyal medyayı yasakladı-
lar. Bunu da doğalgaza getir-
dikleri yüzde 38’lik zam konu-
şulmasın, duyulmasın, günden
yaratılmasın diye, asgari ücret-
liye vermedikleri bilinmesin
diye, özellikle tarım sektörün-
deki üreticilerimizin feryatları,
figanları, zarar ettikleri görül-
mesin diye bunları kapattılar.
Ama çok fazla dayanamadılar.
Bunların kıblesi de, dini de,
imanı da para olmuş. Instag-
ram uygulamasının bir gün
kapatılmasının maliyeti Türki-
ye Cumhuriyeti’ne 1. 9 milyar
TL’ye mal oldu. O yüzden de
fazla dayanamayıp açtılar. 1
Mart’ta halk bunlara bir cevap
verdi. Halkımıza da teşekkür
ediyorum, teveccühlerini aldık
ve yerel iktidarın sahibi olduk.
Yerel iktidarın sahibi Özgür
Özel’dir” dedi.

“KENDİ YAPTIKLARI
BORÇLARLA SIKIŞTIR-
MAYA ÇALIŞIYORLAR”

“Bizi kendi yaptıkları borç-
larla sıkıştırmaya çalışıyorlar”
diyerek sözlerine devam eden
Başkan Horzum, “Elimizi ko-
lumuzu bağlamak adına halka
hizmet ulaşmasın diye, çeyrek
yüzyıla varan iktidarları döne-
minde ödenmeyen kamu
borçlarını, başta SGK olmak
üzere ödetmek ve bizi sıkıştır-
mak istiyorlar. 25 yılda biriktir-
dikleri borçları en geç 25 ay
içerisinde öderiz. Hiçbir kamu
kurumuna da borcumuz kal-
maz. Bu Ali Cengiz oyunları
ile bizim hizmetimizin önüne
geçemezsiniz. Cumhuriyet
Halk Partisi tarafından yöneti-
len belediyelerin önüne taş
koymanıza, sizin istememenize

rağmen hizmetleri en iyi şekil-
de vermeye devam edeceğiz.
Genel Başkanımızın da söyle-
diği gibi, ‘Yerel iktidarımızda
hiçbir zaman hattı müdafaa
yoktur, sattı müdafaa vardır.
Bu satıh da tüm vatandadır.’
Bayrağımızın dalgalandığı her
yerde biz hizmetlerimizi ver-
meye devam edeceğimizden
emin olun” şeklinde konuştu. 

“MALİ MÜŞAVİRLERİN
KAFASINA SİLAH DA-
YADI…”

İngiliz mantığıyla vergi top-
landığını ifade eden Horzum,
“Maliye Bakanımız Mehmet
Şimşek, öyle ucube şeyler ge-
tirdi ki, öyle garabet hukuki ve
mali kararlara imza attı ki bi-
zim elimizi kolumuzu bağladı.
Hele son dönemde uyguladığı
aşırı vergilerle beraber benim
de mensubu olduğum mali
müşavirlerin üzerine getirmiş
olduğu, enflasyon muhasebesi
adı altında, gerçek anlamda
uygulanmasının dönemsellik
olarak mümkün olmayan uy-
gulamalarla resmen mali mü-
şavirlerin kafasına silahı daya-
dı ve uçun diyor. Bizden öyle
şeyler bekliyorlar ki, bu halk-
tan ne kadar kopuk oldukları-
nın göstergesi. Türkiye’de ya-
şıyorsunuz İngiliz mantığıyla
Türkiye’yi yönetmeye kalkı-
yorsunuz. İngiliz mantığıyla
Türkiye’den vergi toplamaya
kalkıyorsunuz. Ama Türki-
ye’nin geliri bellidir, yaşam
standartları bellidir” dedi.

“BEDELİ NE OLURSA
OLSUN HİÇBİR HAYVANI
ÖLDÜRMEYECEĞİZ”

“Denizli’de hiçbir hayvan
katledilmeyecek” diyen Hor-

zum “Her şeyi diretmemize,
muhalefet etmemize rağmen,
hayvanlar konusunda bir katli-
am yasası çıkardılar. Yanlış
hatırlamıyorsam 185 sayfalık
bir yazı hazırlandı. Biz bu yü-
rütmeyi durdurmak için müra-
caatımızı yaptık. Denizli’de
başta Büyükşehir Belediye
Başkanımız Bülent Nuri Çavu-
şoğlu olmak üzere, diğer ilçe-
lerdeki 15 belediye başkanı-
mız da aynı görüştedir, Deniz-

li’de hiçbir hayvan katledilme-
yecek, hiçbir hayvan öldürül-
meyecek, onlar yaşatılmaya
devam edilecektir. Yaptırımı
ne olursa olsun, bedeli ne
olursa olsun, hiçbir sokak hay-
vanımızı onların istediği şekil-
de katliama tabi tutmayacağız,
özgürleştireceğiz” diye konuş-
tu.

“EMİN OLUN BU ÜLKE
ERKEN SEÇİME GİDECEK-
TİR”

AK Parti İl Başkanı Yücel
Güngör’e de ağır eleştiriler ge-
tiren Horzum, “2004 yılından

bu yana bu belediyeyi siz yö-
nettiniz. Bir çok ilçeler dahil
resmen Denizli’yiz siz yönetti-
niz. O zaman sormak aklına
gelmeyen birçok şeyi şimdi
bize soruyor. Açık davetimdir,
bize her türlü soruyu sorabilir,
her türlü kafasına takılan ko-
nuyu konuşabiliriz. İster tel-
evizyon karşısında konuşalım,
ister basın önünde konuşalım,
ister davet etsin ben gideyim,
isterse davet edeyim o gelsin.

Her türlü sorusuna biz açığız.
Çünkü biz ekşi yemedik, kar-
nımız ağrımıyor, bizim alnımız
açık başımız dik. Gün geçmi-
yor ki bunların belediye he-
saplarını incelediğimizde bir
falsoları çıkmasın. 

Bu konuda çalışmamız son
derece ciddi bir şekilde devam
etmekte. Zaman zaman da ba-
sına yansımakta, savcılığa suç
duyurusunda da bulunuyoruz.
Bundan sonra da bulunmaya
devam edeceğiz. 

Fakirin, fukaranın, garibin,
gurabanın hakkını yandaşları-
mıza yada birilerine peşkeş

çekmeyeceğiz. Biz Denizli’nin
parasını Denizli halkının emri-
ne sunmaya devam edeceğiz.
Denizli halkının hizmetine su-
narken de sosyal adaleti sağla-
mak adına sizin bozduğunuz o
gelir dengesini düzeltmek adı-
na nerede bir yoksul vatanda-
şımız varsa, nerede bir gariban
vatandaşımız varsa, onları bu-
lup onlara yardımda buluna-
cağız. Zaten genel seçimler de
yakın, emin olun bu ülke er-

ken seçime gidecektir. Çünkü
emeklisi perişan, işçisi perişan,
sanayicisi perişan, ziraat tarım
hepsi perişan. Bu perişanlıkta
onlar daha fazla duramaya-
caklar” dedi.

“VERDİĞİMİZ SÖZLE-
RİN ARKASINDAYIZ”

Seçim sürecinde verdikleri
her sözün arkasında olduğunu
söyleyen Horzum, “Bize‘verdi-
ğiniz sözleri yerine getirin’ de-
diler. 

Biz her türlü verdiğimiz sö-
zün arkasındayız. Öncelikle

bayramlarda taahhüt etmiş ol-
duğumuz emekli ikramiyesini
verdik, bundan sonra da ver-
meye devam edeceğiz. 

Suda indirim dedik, kuca-
ğımızda bulunan 12 milyar TL
boca rağmen suda indirimi de
yaptık. Sayın Güngör, bu ka-
dar enkaz bırakmasaydınız,
belediyeyi bu kadar borç bata-
ğına sokmasaydınız halkımıza
çok daha fazla indirim de ya-
par, yardımda da bulunurduk.
Ama asla bu borçların üzerin-
de tepinip siyaset de yapma-
yacağız.

Ne kadar zor olursa da ol-
sun bu borçları da ödeyeceğiz.
Halkımıza yardım etmeye,
halkımızın refahını da arttır-
maya devam edeceğiz. Yeni
doğan bebeklere verdiğimiz
bohça, altın sözünü de yerine
getiriyoruz. Bu konuda adres-
lere teslimleri yapıyoruz. Kar-
puz üreticilerinin karpuzları
tarlada kaldı, bunları da topla-
yıp şehrimize dağıtan da yine
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mızdır. Üreticinin mağduriyeti-
ni giderip karpuzu ulaşmakta
zorlanan kenar mahalleleri-
mizde, dezavantajlı mahallele-
rimizde bunların dağıtımını da
yaptık. 

Cankurtaran’ın orada mil-
yonlar harcanmış, bir gençlik
merkezi yapılmış, ama maale-
sef mezbeleliğe dönmüş. Bu
halkın parasıdır, bu vatanda-
şın parasıdır, bu bizim para-
mızdır. Bunu çarçur etmeye
kimsenin hakkı yok. Horoz
Kart dağıtımlarımızla ihtiyacı
olan vatandaşlarımızın ihtiya-
cını gidermeye başladık. Aş-
evimizi kendi bünyemize al-
dık. Tarım makineleri desteği-
ni bazı ilçelerimizde başlattık,
desteğe devam edeceğiz.
Daha dört aylık belediyede
üreticimize yem desteğimiz ve
tarıma gübre desteğimizi bu
meclisten geçirdik.

Bunlarla beraber daha iyi
üretimi sağlamak bizim boy-
numuzun borcu. Seçim döne-
minde ve öncesinde ne söz
verdiysek bu sözlerimizin arka-
sındayız. 

Her türlü eleştiriye, her tür-
lü öneriye açığız. Bu ülke bu
şekilde yönetilmez. Hunharca
yönetilen ülkenin sorunu da, 3
Y ile gelenlerle yolsuzlukta
dünya sıralamasında şampi-
yonlar ligindeyiz. Yasaklarda
dünya sıralamasında şampi-
yonlar ligindeyiz. Yoksulluk
endeksinde maalesef şampi-
yonlar ligindeyiz. O yüzden bu
ülkenin kurtuluşu Cumhuriyet
Halk Partisi’ndedir” şeklinde
konuştu.

Başkan Horzum, hükümete verdi veriştirdi…

“EKŞİ YEMEDİK, KARNIMIZ AĞRIMIYOR”
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, gündeme dair açıklamalarda bulundu. Hükümete ağır eleştirilerde bulunan Başkan Horzum, erken seçim olması durumunda
iktidarı alacaklarını söyledi. Sokak hayvanlarına ötenazi içeren yasa hakkında da net ifadeler kullanan Horzum, “Denizli’de hiçbir hayvan katledilmeyecek” mesajını verirken, AK Parti İl Başkanı
Yücel Güngör’e ise, “Çünkü biz ekşi yemedik, karnımız ağrımıyor, bizim alnımız açık başımız dik. Gün geçmiyor ki bunların belediye hesaplarında yeni bir falso çıkmasın” diyerek yüklendi.

HABER MERKEZİ
Pamukkale Belediyesi ‘halk ekmek’

uygulamasına başladı. Aktepe ve Kar-
şıyaka mahallelerinde başlatılan uygu-
lama sabah 07.00 ile 11.30 saatleri
arasında hizmet verecek. Başkan Ali
Rıza Ertemur satış noktalarının sayısı-
nın artacağın söylerken, ekmeğin fiyatı
da 6 lira olarak açıklandı.

“SÖZÜMÜZÜ 
TUTUYORUZ”

Pamukkale Belediye
Başkanı Ertemur verdikle-
ri sözlerini tuttuklarını ifa-
de ederek; “Halkımızın
bizlerden istediği ilk hiz-
met çöp poşeti idi. Bu ko-
nuda biz söz vermiştik. Sö-
zümüzü kısa sürede tutma-

mın mutluluğunu yaşıyoruz. Bir diğer
önemli talep ise Halk Ekmek idi. Bu
konuda da gerekli çalışmaları yaparak
Aktepe ve Karşıyaka mahallelerinde
muhtarlık binalarının yanına açtığımız
Pamukkale Halk Ekmek satış noktala-
rında bugün itibariyle ekmek satışına
başladık. Biz bu projede kâr amacı
gütmüyoruz. Normalde 10 TL’den sa-

tılan ekmeği 6 TL’den Pamuk-
kaleli hemşehrilerimize ulaştı-

rıyoruz. İlk olarak 2 mahal-
lede başlayan Halk Ekmek
uygulamamız diğer ma-
hallelerimizde hayata ge-
çecek. Biz her zaman ol-
duğu gibi vatandaşlarımı-
zın yanında olmaya de-

vam edeceğiz” ifadelerini
kullandı.

Pamukkale’ye ‘halk ekmek’ geldi
Denizli’de Merkezefendi Belediyesi’nden sonra Pamukkale Belediyesi de halk ekmek uygulamasına başladı. Başkan Ali Rıza Ertemur’un
daha önce duyurduğu uygulama ilk olarak dar gelirli ailelerin daha sık yaşadığı Aktepe ve Karşıyaka mahallelerinden başlatıldı.

6 liradan
satılıyor
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HABER MERKEZİ
Sosyal ve kültürel beledi-

yecilikte yeni dönemde bir-
çok başarılıçalışmaya imza
atan Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi, eski yazlık sinema-
ları tekrar canlandıracak.

Büyükşehir Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi
tarafından organize edilen
sinema gösterimlerinin ilki17
Ağustos Cumartesi günü
saat 21.00’de Ziya Tıkıroğlu
Açıkhava Tiyatrosu’nda
‘Dondurmam Gaymak’ filmi
gösterimi ile başlıyor. 

Eski yazlık sinema günle-
rini hatırlatacak programlar-
da vatandaşlara açık havada
film izleme keyfi yaşatıla-
cak.Türk sinemasının başarılı
yapımları Denizlililerle ücret-
siz buluşurken, rezervasyon
ebilet.denizli.bel.tr  adresin-
den online olarak yapılacak.
Ayrıca film gösterimlerinde
vatandaşlara ücretsiz olarak
da patlamış mısır ve gazoz
ikram edilecek.

GALA GECESİNDE
DONDURMAM GAYMAK
SÜRPRİZİ

Denizli Büyükşehir Bele-

diyesi, 17 Ağustos Cumartesi
günü saat 21.00’de Ziya Tı-
kıroğlu Açıkhava Tiyatro-
su’nda gerçekleşecek ‘Don-
durmam Gaymak’ Gala ge-
cesinde filmin yönetmeni
Yüksel Aksu, oyuncular Ne-
jat Altınsoy ve Tünay Ürper
ile merhum başrol oyuncusu
Turan Özdemir’in oğlu Ozan
Özdemir’i de misafir edecek. 

Film, 1990’lı yıllarda
Ege’deki küçük bir kasabada
dondurmacı Ali Usta ve ya-
kın çevresinin başından ge-

çenleri anlatırken, dev şirket-
lerin tahakkümünü komik bir
dille eleştiriyor, kaybolmaya
yüz tutan küçük esnafın, ma-
halle değerlerinin sorunları-
na sahip çıkması işleniyor.

DENİZLİ BU YAZ 
SİNEMAYA DOYACAK

Denizli Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Bülent Nuri
Çavuşoğlu, tüm hemşehrile-
rini birbirinden özel filmlerin
gösterime sunulacağı 
Açıkhava sinema günlerine

davet etti. 
İlki bu Cumartesi Don-

durmam Gaymak film göste-
rimiyle başlayacak olan
Açıkhava sinema günleri ile
kentte bir başka güzelliği
gerçekleştireceklerini belirten
Başkan Çavuşoğlu, “Sevdik-
leri ile birlikte keyifli bir yaz
akşamı geçirmek ve patlamış
mısır, gazoz eşliğinde bu gü-
zel filmleri izlemek isteyen
tüm vatandaşlarımızı Açık
Hava Sinema günlerimize
bekliyoruz” dedi.

Denizli’de Açıkhava sinema günleri başlıyor
Denizli Büyükşehir Belediyesi Sinema Günleri 17 Ağustos Cumartesi günü saat 21.00’de Ziya Tıkıroğlu Açıkhava Tiyatrosu’nda ‘Dondurmam Gaymak’ filmi
gösterimi ile başlıyor. Türk sinemasının başarılı yapımları Denizlililerle ücretsiz buluşurken, rezervasyon ebilet.denizli.bel.tr adresindenonline olarak yapılacak.

HABER MERKEZİ
Pamukkale Üniversitesi’nin

(PAÜ) çeşitli birimlerine 2547
sayılı Yükseköğretim Kanunu,
Öğretim Üyeliğine Yükseltilme
ve Atanma Yönetmeliğinin il-
gili maddeleri, PAÜ Akademik
Değerlendirme Yönergesi
uyarınca öğretim üyesi alımı
ilanı, Resmi Gazete'de yayım-
landı. İlanın yayımlanmasın-
dan itibaren başlayan başvu-
rular, 15 gün sürecek. Aday-
lar, şahsen veya posta yoluyla
başvurabilecekler. Postada
meydana gelecek gecikmeler
dikkate alınmayacak. Yabancı
ülkelerden alınan diplomala-
rın Üniversitelerarası Kurulca
denkliğinin onaylanmış olması
ve belgelendirilmesi şartı ara-
nıyor.

GENEL AÇIKLAMALAR
Her aday tek bir kadroya

başvurabilecek. Adaylar un-
vanlarının altında kadroya
başvuramayacak. Başvuru ev-
raklarında eksik belge veya

yanlış beyanda bulunduğu
sonradan tespit edilen adayla-
rın başvurusu geçersiz sayıla-
cak. 

Adaylar başvuru belgesine
http://www.pau.edu.tr/perso-
nel/tr/sayfa/form-ve-belgeler
internet adresinden ulaşabile-
cek.

İŞTE ALINACAK 
KADROLAR

İlahiyat Fakültesi'ne 4, Mü-
hendislik Fakültesi'ne 2, Tek-
noloji Fakültesi'ne 1 ve Tıp
Fakültesi'ne 3 olmak üzere 10
profesör alımı gerçekleştirile-
cek. Diş Hekimliği Fakülte-
si’ne 1, Fen Fakültesi'ne 2,
Mühendislik Fakültesi'ne 1,
Teknoloji Fakültesi'ne 2, Tıp
Fakültesi'ne 5 olmak üzere
doçent kadrosunda 11 öğre-
tim üyesi alınacak.

Diş Hekimliği Fakültesi'ne
1, Tıp Fakültesi'ne 11 olmak
üzere doktor öğretim üyesi
kadrosunda 12 öğretim üyesi
alımı yapılacak.

PAÜ’ye 33 öğretim 

üyesi alınacak
Pamukkale Üniversitesi’nin çeşitli fakültelerinde profesör,
doçent ve doktor öğretim üyesi kadrolarında istihdam edilmek
üzere 33 öğretim üyesi alınacak. Başvurular ise 15 gün sürecek.
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ABDİL YAŞAROĞLU
GESİFED Başkanı

Hakan Urhan ile yönetim
kurulu üyeleri, GESİ-
FED’e üye Derneklerin
Başkanları ve Dernek Yö-
netim Kurulu Üyeleri ile
KUGİAD üyelerinin katı-
lımları “GESİFED – Basın
Mensupları Buluşması”
Kuşadası’nda gerçekleşti-
rildi. Toplantıda GESİ-
FED Başkanı Hakan Ur-
han tarafından Federas-
yon hakkında bilgi payla-
şıldı ve 2024 yılının genel
değerlendirmesi yapıldı. 

BAŞKAN URHAN
ÇALIŞMALARDAN
BAHSETTİ

“GESİFED, Aydın-
Muğla-Denizli ile geniş ta-
banlı örgütlenme idealine
bir adım daha yaklaştı”
diyen Başkan Urhan, “Üç
ilde de farklı dernekleri-
miz bulunuyor. Fethi-
ye’de, Marmaris’te ve
Bodrum’da bir derneği-
miz olmak üzere üç der-
neğimiz Muğla’da, Kuşa-
dası, Didim, Söke de der-
neklerimizle birlikte altı

derneğimiz Aydın’da Fe-
derasyon bünyemizde
bulunuyor. Denizli’de
dört derneğimiz bulunu-
yor. Federasyon yapıları-
nın oluşturulmasında ba-
şından beri büyük emek
sarf eden ve kurumun ya-
ratılmasında görev almış
olan Türk Sanayicileri ve
İş İnsanları Derneği (TÜ-
SİAD)‘da GESİFED’in
içerisindeki aktif dernek-
lerimizden bir tanesidir. İş
insanlarının üye olduğu
federasyon ve dernekle-
rinden alarak çatısı altın-

da 26 bölgesel, 5 sektörel
olmak üzere 31 federas-
yon, 365 üye dernek üze-
rinden 100 bine yakın şir-
ket bulunduran çatı kuru-
luş Türk İş Dünyası Kon-
federasyonu’na (TÜR-
KONFED) üye olmuştur”
dedi.

“SIKI FAİZ VE
PARA POLİTİKASINI
DOĞRU BULUYO-
RUM”

Ekonomik değerlen-
dirmelerde de bulunan
Başkan Urhan, “Kuşadası
özelinde baktığımızda tu-
rizmcilerin mağdur oldu-
ğunu veya durumdan çok
memnun olmadıklarını
duyuyorum. Yine Muğ-
la'da da turizmcilerimizin
aynı şekilde yaşamış ol-

duğu sıkıntılar var. Deniz-
li daha ziyade üretici ve
ihracatçı bir şehir... An-
cak ihracat demek de
yurt dışından gelen döviz
geliri anlamına geliyor.
Bizim içeride tüm giderle-
rimiz enflasyon oranında

katlanarak artarken maa-
lesef döviz bazında gelir-
lerimiz aynı ölçüde art-
madığı için sıkıntı yaşıyo-
ruz. 

Türkiye'nin şu an için-
de bulunduğu durumdan
çıkmak için uyguladığı

sıkı faiz ve para politikası-
nı doğru buluyorum. Te-
mennim almış olduğu-
muz bu önlemlerin sonu-
na kadar uygulanması
yönünde. Biraz daha dişi-
mizi sıkmamız gerekiyor”
diye konuştu.

Urhan; “Biraz daha dişimizi sıkmamız gerekiyor”

GESİFED Kuşadası’nda bir araya geldi
Güney Ege Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (GESİFED) üyeleri Aydın’ın Kuşadası İlçesinde bir araya geldi. 

İBRAHİM ALAYONT 
Denizli yanmaya devam edecek.

Ağustos ayıyla birlikte kavurucu sı-
cakların etkisi altına giren Denizli’ye
Meteoroloji’den kötü haber geldi.
Uzmanların yaptıkları son değerlen-
dirmelere göre Denizli’de gelecek
hafta başına kadar aşırı sıcaklar kenti
esir alacak. Kent merkezi ve ilçelerde
bugün, Çarşamba ve Perşembe
günü sıcaklıklar 41 dereceye kadar
çıkacak. Haftanın son iş gününde
termometreler 40 dereceyi göstere-
cek. Akşam saatlerinde ise sıcaklık
ortalama 26 derece olacak.

HAFTA SONU DA
YANACAĞIZ

Cumartesi ve Pazar günü de aşırı
sıcaklar etkisini hissettirecek. Sıcaklık
ortalama 40 derece olurken, akşam
saatlerinde hava sıcaklığı 23 derece-
ye kadar düşecek. 

Uzmanlar Denizlili vatandaşların
aşırı sıcakların etkili olacağı 11:00 -
16:00 saatleri arasında zorunlu ol-
madıkça dışarıya çıkmamaları, özel-
likle de çocuklar, kronik hastalığı
olan kişiler ve 65 yaş üstü vatandaş-
lara dışarı çıkmamaları konusunda
uyarılarda bulundu.

Kavurucu sıcaklar sürecek
Termometreler 41’i görecek

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Denizli için hava tahmin raporlarını yayımladı.
Uzmanların açıkladığı son verilere göre Denizli’de hafta sonuna kadar kavu-
rucu sıcaklar etkili olacak. Termometreler 41 dereceyi görecek.

HABER MERKEZİ
Saadet Partisi Denizli Teşkilatı

8’inci olağan genel kurulu, Nihat
Zeybekci Kongre ve Kültür Merke-
zi’nde gerçekleştirdi. Genel kurula;
Saadet Partisi Genel Başkan Yar-
dımcısı, Teşkilat Başkanı ve Kayse-
ri Milletvekili Mahmut Arıkan, Ge-
lecek Partisi Denizli Milletvekili
Sema Silkin Ün, Denizli Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Bülent Nuri
Çavuşoğlu, Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan, il ve ilçe
başkanları ile partililer katıldı.Mev-
cut İl Başkanı Mehmet Baki Ak-
taş’ın aday olmadığı kongrede se-
çim, tek liste ile yapıldı. Tek listeyle
yapılan seçimlerde Av. Abdullah
Özderen, kongreye katılan
yaklaşık 150 delegenin tama-
mının oylarını alarak yeni il
başkanı oldu. 

ERBAKAN VE ECEVİT’İN
İSİMLERİ YAŞATILACAK

Genel kurulda konuşan Denizli
Büyükşehir Belediye Başkanı Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu, Milli Görüş
hareketinin lideri Necmettin Erba-

kan ile eski başbakanlardan Bülent
Ecevit’in isminin kentteki caddele-
re verileceğini açıkladı. İsim deği-
şikliğinin Büyükşehir Meclisinin
Ağustos ayı toplantısında gündeme
gelmesi bekleniyor.

Saadet Partisi’nde genel kurul gerçekleştirildi

Erbakan ve Ecevit’in isimleri yaşatılacak
Saadet Partisi Denizli Teşkilatı 8’inci olağan genel kurulu gerçekleştirildi. Tek listeyle
yapılan seçimlerde Av. Abdullah Özderen başkanlığa seçilirken, genel kurula katılan
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Necmettin Erbakan ve
Bülent Ecevit’in isimlerinin kentteki caddelere verileceğini duyurdu.

HABER MERKEZİ
Bozkurt Belediyesi tarafından düzenlenen

Anne Çocuk Kampı, başvuruları devam ediyor.
2 gün 3 gece sürecek olan etkinlik için başvu-
rular sürüyor. Bozkurt Belediye Başkanı Birsen
Çelik, “Anne Çocuk Kampını kaçırmayın! Be-
lediyemizce düzenlendiğimiz ‘Anne Çocuk
Kampı’ etkinliğimizle; çadır kampı, kamp ate-
şi ve etkinliklerle muhteşem bir zaman geçire-
ceksiniz. Yaz aylarında unutamayacağınız 2
gece 3 gün sürecek mükemmel bir deneyim siz-
leri bekliyor.  Son başvuru tarihimiz: 24 Ağus-
tos 2024 Müracaat: Bozkurt Belediyesi. Kon-
tenjanımız sınırlıdır. Bu fırsatı kaçırmayın!” dedi.

Bozkurt’ta anne çocuk 
kampı düzenlenecek
Bozkurt Belediyesi tarafından düzenlenen Anne Çocuk Kampı, başvuruları
devam ediyor. 2 gün 3 gece sürecek olan etkinlik için başvurular sürüyor. 
Bozkurt Belediye Başkanı Birsen Çelik, “Anne Çocuk Kampını kaçırmayın” dedi.
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Sahibinden

1991 Toros

LPG’li
Yük görmemiş
Temiz 
199.000 TL
0 532 317 53 11

OTOMOTiV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
575.000 TL
0 532 769 19 85

OTOMOTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV

SAHİBİNDEN
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart Eşyalı
0 533 391 38 33

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

ELEMAN ARANIYOR
Bünyemizde görevlendirilmek üzere imalat ustaları, 

kaynakçılar ve yardımcı personeller alınacaktır. 
Ücret dolgundur.  Tüm sosyal haklar mevcuttur. 

Müracaatlar şahsen firmamıza yapılacaktır. 
Tel: 0553 217 35 41 

GSD Çelik Yapı İnşaat 
Adres: izmir yolu üzeri, Beylerbeyi mevkii

(volvo akça karşısı) Denizli

HABER MERKEZİ
Ünlü Japon deprem uzma-

nı, Kuzey Anadolu Fay Hattı
üzerinde yer alan Denizli dahil
32 ili sıralayarak bu şehirlerin
büyük deprem riskine karşı
dikkatli olması gerektiğini vur-
guladı. Türkiye'deki fay hatla-
rının domino taşları gibi oldu-
ğunu söyleyen Moriwaki,
“Türkiye'deki en büyük dep-
remler bu fay hattı üzerinde
gerçekleşecek.Doğu Anadolu
fay hattı uzun süredir biriktir-
diği enerjiyi boşaltmaya başla-
dığından, batıdaki fay hatları
tetikleniyor. Batı'da bulunan
fay hatlarının harekete geçme-
si ve Kıbrıs'a doğru ilerlemesi
Adana'da yaşanan depremin
sebebi olarak değerlendirebili-
riz. Kıbrıs'a giden fay hattının
tetiklenmesi Akdeniz bölgesin-
de depremleri arttıracaktır”
dedi.

"FAY HATLARI DOMİNO
TAŞI GİBİDİR"

"Türkiye üzerindeki fay
hatları birbirlerini o kadar bas-
kılamaya başladı ki, hiç dep-
rem olmaz denilen şehirlerde
dahi depremler olmaya başla-
dı" diyen Moriwaki, "Konya'da
meydana gelen deprem de as-
lında bu baskıların sonucu
olarak karşımıza çıktı. Fay hat-

ları domino taşı gibidir, birisi
hareket ettiği zaman muhak-
kak diğer fay hatları da hare-
kete geçer. 

İzmir üzerinden geçen fay
hattının çok ince bir fay hattı
olduğunu görüyoruz. İnce fay

hattının meydana getireceği
depremler maksimum 5 ve 6
şiddetinde olur. 

7 büyüklüğünde bir depre-
min olması çok zor bir olasılık.
Ancak İzmir'de yaşanan büyük
deprem biliyorsunuz ki Yuna-

nistan merkezliydi. 
İzmir'de kırılmayan hatlar

var ve bu sebepten o bölgede
bir depremin olması kaçınıl-
mazdır” ifadelerini kullandı.

DENİZLİ DAHİL 
32 İLE UYARI

"Türkiye'de en büyük dep-
remler ise Kuzey Anadolu fay
hattının geçtiği yerlerde mey-
dana gelecek" ifadelerini kulla-
nan Moriwaki, illeri tek tek sı-
ralayarak uyardı. 

Moriwaki şunları söyledi:
“Kuzey Anadolu fay hattı,
dünyanın en hızlı hareket
eden ve en aktif fay hatların-
dan biridir. Bu yüzden, İzmir,
Balıkesir, Manisa, Muğla, Ay-
dın, Denizli, Isparta, Uşak,
Bursa, Bilecik Yalova, Sakar-

ya, Düzce, Kocaeli, Kırşehir,
Bolu, Karabük, Hatay, Bartın,
Çankırı, Tokat, Amasya, Ça-
nakkale, Erzincan, Tunceli,

Bingöl ve Muş, Hakkâri, Os-
maniye, Kırıkkale ve Siirt’te
yaşayan vatandaşlar ekstra
önlemler alması gerekir” 

KORKUTAN AÇIKLAMA!
“En büyük
depremler 

burada olacak”

Ünlü Japon deprem uzmanıYoshinoriMoriwaki, Türkiye'deki fay hatlarının domino taşları gibi olduğunu belirterek önemli uyarılarda bulundu. Denizli’nin de aralarında bulunduğu
32 ilin büyük deprem riskine karşı dikkatli olması gerektiğini vurgulayan Moriwaki, “Bu kentlerde yaşayan vatandaşlar ekstra önlemler alması gerekir” diyerek korkuttu.

HABER MERKEZİ
İlçe genelindeki çalışmala-

rına ve etkinliklerine devam
eden Merkezefendi Belediye-
si'nce dört günlük Ornaz Va-
disi Yaz Şenliği gerçekleştiril-
di. İki hafta sonunda düzen-
lenen şenlikte 160'ın üzerin-

de kadın girişimcinin stantı,
Merkezefendi Belediye Or-
kestrası'nın konserleri, Ritmin
Melekleri gösterisi, yarışma-
lar, sürpriz hediyeler ve çeşitli
etkinliklerle binlerce Denizlili
şenliğin tadını çıkardı. Mer-
kezefendi Belediye Başkanı

Şeniz Doğan da, el emeği
ürünlerden oluşan rengarenk
stantları tek tek dolaştı, kon-
serlerde seslendirilen şarkıla-
ra vatandaşlarla birlikte eşlik
etti. Ayrıca şenlikte en çok
alışveriş yapan vatandaşlara
verilecek olan ödüller de sa-
hibini buldu.

"ÜRETEN 
MERKEZEFENDİ
İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Girişimci kadınlara
her zaman destek olduk-
larını belirten Başkan
Doğan, şenliğe gösteri-
len ilgiden son derece
memnun olduğunu söy-
ledi. Doğan, "Artık giri-
şimci kadın festivalleri-
miz ve şenliklerimiz ge-
lenek haline geldi. On-

ların el emeği ürünlerini sat-
masını, gelir elde etmesine
destek oluyoruz. Mutlu ka-
dın, mutlu aile ve mutlu Mer-
kezefendi hedefiyle çalışıyo-
ruz. Kadınlarımıza Sanat
Merkezimizde kurslar aldırı-
yoruz. Artık şartlar çok ağır-
laştı. Ekonomik kriz çok de-
rin. Biz istiyoruz ki herkes
üretsin. Bu dönemin konusu
üreten bir Merkezefendi ola-
cak. Üreten projelerle karşını-
za çıkacağız" diye konuştu.

FERHAT SOLKOL
Çal Kaymakamlığı lo-

gusunu değiştirdi. Yeni
logo, kaymakamlığa ait
sosyal medya hesapların-
da duyuruldu. Yapılan
paylaşımda, “Merhaba
ÇAL. YENİ YÜZÜMÜZ,
YENİ LOGOMUZ. Kıy-
metli hemşehrilerimiz; İlçe
İdare Kurulumuzun aldığı
kararla T.C. Çal Kayma-
kamlığımızın yeni logosu
bilginize sunulmuştur. Gü-
zel ilçemize hayırlı olması-
nı dileriz” denildi. 

İLÇENİN TARİHİNİ 
SİMGELİYOR

Yeni logo ilçenin tarihi ve tarım-
sal çeşitliliğini simgeliyor. Logoda
ayrıca Atatürk siluetine de yer ve-
rildi. Logoda Kayı Pazarı Minaresi,
Gazi Paşa Mektebi, Apollon Tapı-
nağı, Ekşi Höyük Kazısı, Hançalar
Köprüsü gibi ilçenin kültürel değer-
lerinin silüetleri de yer alıyor. Lo-
godaki mor renkler Çal Garası
üzümleri, Mavi renk Büyük Mende-
resi, sarı renk Apollon Tapınağın-
daki eşsiz günbatımını, yeşil ise
asma yapraklarının renklerini sim-
geliyor.

Ornaz Vadisi Yaz Şenliği 

coşkuyla sona erdi
Merkezefendi Belediyesi tarafından düzenlenen Ornaz Vadisi Yaz Şenliği'nin son günü yine
dolu dolu geçti. Başkan Doğan, "Kadınlar ürettikçe, mutlu oldukça, onların gözlerinin içi
parladıkça biz de çok mutlu oluyoruz. Girişimci kadınlara her zaman destek olacağız" dedi.

Çal Kaymakamlığı
logosunu değiştirdi
Denizli’de Çal Kaymakamlığının logosu değişti. İlçe-
nin yeni logosu bünyesinde Atatürk silüetini, ilçeyle
özdeşleşen üzüm ile ilçenin değerleri barındırıyor.

ESKİ YENİ

Binlerce Denizlili akın etti...
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BULMACA ÇÖZÜMLERİ

Fransa’nın ev sahipliğinde 26
Temmuz’da başlayan Paris 2024
Olimpiyat Oyunları sona erdi. 17
gün süren dev organizasyonda 32
spor branşında 329 müsabaka ger-
çekleştirildi. Türkiye, oyunlara 47’si
erkek, 54’ü kadın olmak üzere 101

sporcuyla katılırken 18 branşta ma-
dalya mücadelesi verildi. Olimpiyat
tarihinde ay-yıldızlıların en fazla ma-
dalya kazandığı branş olan güreşte
sadece Taha Akgül ve Buse Tosun
Çavuşoğlu madalya sevinci yaşadı.
Türkiye, boks branşında 3 madalya

elde ederken, bu madalyaları
kadın sporcular topladı. Son
olimpiyat ikincisi ve dünya şam-
piyonu olarak katılan Buse Naz
Çakıroğlu, finalde rakibine kay-
bederek gümüş madalyanın sa-
hibi oldu. Kadınlar 54 kiloda fi-
nal oynama başarısı gösteren
Hatice Akbaş da kariyerinin ilk
olimpiyat madalyasını kazanır-
ken, Esra Yıldız Kahraman da
kadınlar 57 kg’da bronz madal-
ya elde etti.

METE GAZOZ VE BUSE-
NAZ SÜRMENELİ BU KEZ
ELİ BOŞ DÖNDÜ

Tokyo 2020’de kürsünün en
üst basamağında yer alan Mete
Gazoz, Okçuluk Erkek Milli Ta-
kımı ile bronz madalya kazanırken,
bireyselde çeyrek finalde veda etti.
Olimpiyat ve dünya şampiyonu Bu-
senaz Sürmeneli de kadınlar 66 kg
çeyrek finalinde kaybetti. A Milli Ka-
dın Voleybol Takımı, yarı finalde
Brezilya’ya 3-1 mağlup olarak olim-
piyatlarda 4. oldu.

64’ÜNCÜ 
SIRADA KALDIK

Paris 2024 Olimpiyat Oyunla-
rı’nda 40 altın, 44 gümüş, 42 bronz
madalya kazanan ABD, toplamda
126 madalya ile ülkeler sıralamasın-
da birinci oldu. Aynı sayıda altın ma-
dalya sahibi olan Çin, 27’si gümüş,
24’ü bronz olmak üzere 91 madalya
ile oyunları ikinci basamakta tamam-

ladı. Türkiye, 3 gümüş, 5 bronz ala-
rak 64. sırada yer aldı. Ev sahibi
Fransa ise 16’sı altın, 26’sı gümüş,

22’si bronz olmak üzere 64 madal-
yayla oyunları tamamladı.

İHA

Olimpiyatlarda 40 yıl sonra ilki yaşadık
3 bronz, 5 gümüş madalya kazandık

2024 Paris Olimpiyat Oyunları’nı 3 gümüş, 5 bronz madalya alarak kapatan Türkiye 40 yıl sonra oyunlarda altın madalya kazanamadı.

TÜRKİYE’NİN PARİS 2024’TE KAZANDIĞI MADALYALAR ŞÖYLE:

GÜMÜŞ MADALYA
Şevval İlayda Tarhan ve Yusuf Dikeç’ten oluşan 10 m Havalı Tabanca Ka-

rışık Takımı
Boks kadınlar 54 kg’da Hatice Akbaş
Boks kadınlar 50 kg’da Buse Naz Çakıroğlu

BRONZ MADALYA
Mete Gazoz, Ulaş Berkim Tümer ve Muhammed Abdullah Yıldırmış’tan

oluşan Okçuluk Erkek Milli Takımı
Güreş kadınlar 68 kg’da Buse Tosun Çavuşoğlu
Boks kadınlar 57 kg’da Esra Yıldız Kahraman
Güreş erkekler serbest stil 125 kg’da Taha Akgül
Tekvando kadınlar +67 kg’da Nafia Kuş

Fener tur için sahaya çıkacak

UEFA Şampiyonlar Ligi 3. Eleme Turu rö-
vanş maçında Fenerbahçe, bugün saat
20.00’de Şükrü Saraçoğlu Spor Kompleksi’nde
Lille ile karşılaşacak. Sarı-lacivertliler, geçtiği-
miz hafta 2-1 kaybettiği rakibini taraftarı önün-
de yenerek tur biletini almak istiyor. Kanarya,
müsabakadan iki farklı galip ayrılması halinde
tur atlayacak. Fenerbahçe’nin 1 farklı kazan-
ması durumunda ise uzatmalar, gerekirse pen-
altı atışlarına geçilecek. Kritik müsabakada İs-
panya Futbol Federasyonu’ndan Jose Maria
Sanchez düdük çalacak. İHA

Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi 3. Eleme Turu ikinci maçında  bugünFransız ekibi Lille’i
konuk edecek. Sarı-lacivertliler, iki farklı galip gelmesi durumunda play-off turuna yükselecek.
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İBRAHİM ALAYONT 
Denizli’nin Türkiye Sigorta Basketbol

Süper Ligi’ndeki temsilcisi Yukatel Mer-
kezefendi Belediyesi transferi bitirdi. Bu
sezon ligde hedefini en az play-off olarak
belirleyen ve gelecek sezon Avrupa kupa-
larında mücadele etmek isteyen yeşil-si-
yahlılarda iç ve dış transfer çalışmalar ta-
mamlandı. Potanın Horozları geçen sezon-
dan 4 isimle yola devam kararı aldı. Berke
Aygündüz, İsmail Karabilen, VrenzBlei-
jembergh veMuhaymin Mustafa önümüz-
deki sezonda yeşil-siyahlı forma için ter
dökecek.

9 YENİ İSİM TAKIMA KATILDI
Dış transferde hareketli günler geçiren

temsilcimiz geçtiğimiz sezon Manisa BŞB.
Forması giyen eski oyuncusu Ayberk 

Olmaz ile Bahçeşehir Koleji
formasını terleten Arca Tülü-
oğlu ile yeniden anlaştı. Ye-
şil-siyahlılar ayrıca son iki se-
zondur VTB Ligi ekibi Parma
için ter döken ABD’li oyun
kurucu IsaiahReese ile Basketbol Şampi-
yonlar Ligi’nde geçen sezon Cholet forma-
sıyla boy gösteren ve sayı kralı olan Craig-
RandallII’yi transfer edere dikkatleri üzeri-
ne çekti. Geçen sezon Adriyatik Ligi’nde
Borac forması giyen Ja'Von Franklin ve
son olarak Yunanistan'ın Kolossos takı-
mında forma giyen Kanadalı Uzun Forvet
Simi Shittu ile pota altını güçlendirdi. Bu-
nun yanı sıra geçen yıl NCAA’de Georgia
Bulldogs formasıyla 13.1 sayı, 2.8 riba-
und ortalamaları tutturan 23 yaşındaki
oyun kurucu NoahThomasson yeşil-si-
yahlı renkler için gelecek sezon savaşa-
cak.

GENÇLİK AŞISI DA 
YAPILDI

Transferde geleceği yönelik adımlar-
da atan temsilcimiz Türkiye Basketbol
Ligi takımlarından Konyaspor’da forma
giyen 21 yaşındaki genç oyuncu Said
Emre Yosmaoğlu ve Türkiye Basketbol
2’nci Ligi takımlarından HighTouch’da
forma giyen 20 yaşındaki Ata Engin ile
sözleşme imzaladı.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’nde bu sezon hedef yükselten Yukatel Merkezefendi Belediyesi’nde transfer çalışmaları
sona erdi. Yeşil-siyahlılar iç transferde 4 oyuncuyla yola devam ederken, dış transferde ise 9 oyuncuyla sözleşme imzaladı.


